
Unsere Tarife 
und Vorteile

Kontakt

Ihre ideale 
Sterbegeldversicherung    
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Zentrale:

Nordstraße 5 - 11 | 28217 Bremen
Telefon 0421 - 38 77 666

versicherung@ge-be-in.de

Geschäftsstelle:

Lange Straße 63 | 27749 Delmenhorst
Telefon 04221 - 1 38 69

delmenhorst@ge-be-in.de

versicherung.ge-be-in.de

Folgen Sie uns auf:

Individuelle Beitragserrechnung: 
versicherung.ge-be-in.de/beitragsrechner

Bitte schicken Sie m
ir ein unverbindliches Angebot über folgende 
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          8.000 €
                       €
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PLZ und Ort: 

Lange Straße 63
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Vorsorge für die 
ganze Familie 

Abgesichert bis ins 
hohe Alter

Vorteile auf 
einen Blick

	Versicherungssummen von 500 € bis 8.000 € 
	Laufende Beitragszahlung (monatlich, viertel-  	
	 jährlich, halbjährlich, jährlich)
	kein Ratenzahlungszuschlag
	Eine Gesundheitsfrage und sofortiger 

Versicherungsschutz
		Eintrittsalter 18 - 70 Jahre
 	Beitragszahlung möglich bis zum 50., 65., 70. 

oder 85. Lebensjahr
 	Verdoppelung der Versicherungssumme bei 

Unfalltod bis 65. Lebensjahr

 Eine Gesundheitsfrage und sofortiger 		
        Versicherungsschutz
 Versicherungsschutz endet mit dem 18. Lebensjahr

 Versicherungssummer von 500 € bis 8.000 €
 Laufende Beitragszahlung  
 Ohne Gesundheitsfrage, jedoch mit dreijähriger 	
        Wartezeit und gestaffelter Leistung:

        ⋅ Monat 0 - 6: keine Leistung
        ⋅ Monat 7 - 12: Erstattung der Beiträge
        ⋅ Monat 13 - 24: 1/3 der Versicherungssumme
        ⋅ Monat 25 - 36: 2/3 der Versicherungssumme

 Eintrittsalter 18 - 70 Jahre
 Beitragszahlung bis zum 85. Lebensjahr
 Verdoppelung der Versicherungssumme bei 	
       Unfalltod bis 65. Lebensjahr (Wegfall der Warte-	
       zeit bei Unfalltod)

	Einmalbeitrag
	Versicherungssummen von 500 € bis 8.000 €
 Eintrittsalter 50 - 85 Jahre
 Ohne Gesundheitsfrage, jedoch mit dreijähriger 

Wartezeit und gestaffelter Leistung:
	 ⋅ Monat 0 - 12: Erstattung des Beitrages
	 ⋅ Monat 13 - 36: Erstattung des Beitrages zzgl.      	

   1,75% Zinsen (zeitanteilig)

 Sofortiger Versicherungsschutz 
mit Gesundheitsfrage / Tarif C03

 Versicherungssumme bis zur Höhe der 		
        Versicherungssumme eines versicherten Elternteils, 	
        max. 5.000 €
 Laufende Beitragszahlung
 Kostengünstig: pro 500 € Versicherungssumme nur 	
        0,48 € im Jahr!

 Kinderzusatzversicherung / Tarif K

 Ohne Gesundheitsfrage
Wartezeit mit gestaffelter Leistung / Tarif C04

 Einmalbeitrag
Wartezeit mit gestaffelter Leistung / Tarif E03

 Eine Sterbegelversicherung bedeutet Verantwort-	
       ung übernehmen – für sich selbst und vor allem 	
       der eigenen Familie gegenüber
 Passgenaue Auswahl aus verscheidenen Tarifen
 Tarif ohne Gesundheitsfrage möglich (Wartezeit)

 Tarif mit sofortigem Versicherungsschutz und ohne 	
       Wartezeit möglich (Gesundheitsfrage)        
 Versicherungssummen bis 8.000 €
 Doppelte Leistung bei Unfalltod bis zum 65. Lebens-	
        jahr bei Tarifen mit laufender Beitragszahlung
 Lebenslanger Versicherungsschutz auch nach Ende 	
       der Beitragszahlung
 Niedrige Beiträge für junge Erwachsene ab 18 	
        Jahren
 günstige Kinderzusatzversicherung
 Eine Sterbegeldversicherung gehört zum Schon-	
       vermögen und ist i.d.R. vor dem Zugriff Dritter 
       geschützt
 Überschüsse stehen den Versicherten zu
 Top Preis-Leistungsverhältnis im Marktvergleich
 Kein Ratenzahlungszuschlag
 Schnelle und unkomplizierte Abrechnung im 	
       Leistungsfall


